第１号様式（第３条関係）

寝具クリーニング券利用申請書

  年  月  日

練 馬 区 長  殿

つぎのとおり、寝具クリーニング券の利用について申請します。

申

請

者

ふりがな

氏名

明・大・昭  年  月  日生

住所 練馬区

電話    （    ）

代
行
者
ま
た
は
連
絡
先

ふりがな

氏名

本人との続柄

住所

電話    （    ）

要介護認定内容

要介護３ ・ 要介護４ ・ 要介護５

被保険者番号  第          号

 以下は記入しないでください。

受付年月日
登録内容 認定 ・ 却下 課  長 文書取扱 係  長 係 員

登録番号 第     号

支給開始   年  月